[image: ]
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 332/2018

Assunto: Solicita a realização de rondas ostensivas da Polícia Militar no Bairro dos Pires, conforme específica.

                        Senhor Presidente:

INDICO, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, ao Senhor Prefeito Municipal, que se digne Sua Excelência determinar ao setor competente da Administração, para que seja oficiado o Comandante da Polícia Militar, solicitando ronda policial ostensiva no Bairro dos Pires.

Tal medida se faz necessária tendo em vista que muitos munícipes têm trazido reclamações até este Vereador, relatando a falta de segurança no local.

SALA DAS SESSÕES, 19 de Março de 2018.

JOSÉ ROBERTO FEITOSA
Vereador – DEM

image1.png
PROTOCOLO 800/2018 - 20/03/2018 11:32